

کونا از گردشگری

چرا مدت سفر بدون ویزا به مازنی
برای ایرانی ها کم شد؟

مدیرکل ترویج گردشگری در وزارت توریسم، هنر و فرهنگ مازنی گفت: کاهش مدت اعتبار ویزای مازنی برای مسافران ایرانی از سه ماهه به ۱۴ روز، توفیقی بین دولت‌ها بود.



به گزارش پیام آشتنا به نقل از ایستنا مازنی در سال ۲۰۱۳ اعتبار لغو ویزای ورود به این کشور برای اتباع ایرانی به ۱۴ روز کاهش داد تا بیش از آن، اتباع ایرانی به مدت سه ماه بدون ویزا می‌توانستند به این کشور سفر کنند. گفته می‌شد کاهش اعتبار ویزای ورود به این کشور برای کنترل گسترش بیماری‌های عفونی است. اکنون که مازنی قصد کرده پس از دو سال وقفه به علت همه‌گیری کرونا مسافران بازرگانی قدیمی از جمله ایران را برگرداند این پرسش مطرح شد که آیا در سیستم‌های لغو ویزا تغییراتی ایجاد خواهد کرد؟

زین‌الدین عبدالوهاب- مدیر بخش ترویج گردشگری وزارت توریسم مازنی در پاسخ به این پرسش گفت: این اتفاق، یکی از توفیق‌های مازنی و مازنی‌انته و اعتبار ویزای ورود به هر دو کشور ۱۴ روز تمدن شده است. به هر حال اگر کسی بخواهد بیشتر از ۱۴ روز مازنی بماند شرایط تمدید ویزا به مدت ۱۴ روز دیگر فراهم شده است. این مقررات را از این جهت تمدید کردیم که نشان دهنده مدت تمدن خارج از عرف توفیق بین دولت‌های ایران و مازنی رفتار کنیم. این توفیق بین دولت‌های ایران و مازنی است که نمی‌توان تغییر داد. در راس هیاتی از سوی وزارت توریسم مازنی به ایران سفر کرده است. در حالی‌که دیدار با اژانس‌های ایرانی در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالات دیگر درباره اقدام مازنی در ارتباط با طرح ترافیک حجاج مازنی که بارها از سوی ایران پیشنهاد شده است، گفت: مازنی برای اجرای ترافیک حجاج مازنی از طریق ایران و یا هر کشور دیگری از جمله ترکیه و یا لبنان آمادگی دارد این طرح را اجرا کند. اما از نظر دولتی هیچ مشکلی نداریم. ولی مسأله این است که مازنی مدت دو سال ستاده و هنوز عمره و حج به وضعیت گذشته برگشته است. اما در حوضه این یک‌پارچه عمره و حج مشخص شده. اما این آمادگی را داریم. ما به کشور، فرقی نمی‌کنند. ترکیه، لبنان و ایران این برنامه‌ریزی انجام می‌دهیم. مدیرکل ترویج گردشگری مازنی درباره این که آیا این موضوع از سوی ایران به عنوان کشور پیشنهاددهنده پیگیری و یا مذاکره شده است، گفت: خبری این اگر این تقاضا وجود داشته باشد مازنی به محض مشخص شدن برنامه سفرهای عمره و حج آماده انجام این توفیق است. مازنی در این زمینه مشکل ندارد. عبدالوهاب در ادامه، مشکل اصلی برای اجرای برنامه ترافیک حجاج مازنی را کم شدن تعداد پروازها به ویژه پس از دوران کرونا دانست و افزود: تعداد کم پروازها روی قیمت سفر به ایران تأثیر گذاشته است. مثلاً پرواز مستقیم بمبای به مازنی که تا قبل از کرونا ۱۸۰۰ ریگت بود، الان سه هزار ریگت شده است. وقتی پرواز کم و مداوم نباشد نمی‌توان جریان سفر را قطعیت صحبت کرد.

وقتی تعداد پرواز محدود باشد انتخاب‌ها محدود می‌شود. بنابراین حتی اگر عمره هم برقرار شود، با این شرایط پروازها نمی‌تواند ترافیک عمره و حج و یا تور مشترک با ایران اجرا کرد. در حال‌یکه پروازها در مسیر قطر و امارات روزانه است. مشکل اصلی ایران‌ها هستند و الان در حال مذاکره با چندین شرکت هواپیمایی هستیم. مدیرکل ترویج گردشگری مازنی همچنین درباره برپایی و هدف‌گذاری این کشور برای جذب گردشگر ایرانی، گفت: در ۲۰۱۹ حدود ۴۰ هزار نفر از ایران به مازنی سفر کردند و الان با این وضعیت پروازها که ۲۵ درصد جمعیت مسافران ۲۰۱۹ را هم جذب کنیم، رقم هشتم

جهان نشر

هشتمین عنوان از مجموعه دانستنی‌های
حقوقی دفاع مقدس عرضه می‌شود

هشتمین جلد از مجموعه دانستنی‌های حقوقی دفاع مقدس توسط انتشارات نیلوفر در سی و سومین نمایشگاه ملی کتاب تهران عرضه می‌شود.



به گزارش پیام آشتنا به نقل از مهر، فریخ قفسور- نویسنده کتاب «دانستنی‌های حقوقی دفاع مقدس»، با اشاره به حضور این کتاب گفت: این کتاب هشتمین عنوان مجموعه دانستنی‌های حقوقی دفاع مقدس بوده و از انتشارات نیلوفر چاپ شده و در غرضه مجمع دفاع مقدس سی و سومین نمایشگاه ملی کتاب تهران عرضه می‌شود. وی ادامه داد: این کتاب به مسائل حقوقی ایثارگران در جنگ تحمیلی با مقایسه با کشورهای اروپایی پس از جنگ جهانی می‌پردازد و جای خلاءهای این حوزه را پر می‌کند.

نویسنده کتاب «دانستنی‌های حقوقی دفاع مقدس» افزود: این کتاب درباره خدایه‌های قانونی است که در دوران ایثارگران وجود دارد و همچنین دفاع از حقوق و منافع ایثارگران است. این کتاب به مسائل حقوقی ایثارگران در جنگ تحمیلی با مقایسه با کشورهای اروپایی پس از جنگ جهانی می‌پردازد و جای خلاءهای این حوزه را پر می‌کند.

تولیدتون چه خبر
پربیننده‌ترین برنامه‌های رمضان معرفی شدند

بالاترین امتیاز در بین برنامه‌های ماه رمضان سیمه «خوشنام» و «عصر جدید» به ترتیب پربیننده‌ترین و دومین پربیننده‌ترین برنامه‌ها اعلام شدند.



به گزارش پیام آشتنا به نقل از روابط عمومی کانون سنجش، براساس نتایج بررسی‌های مرکز تحقیقات سیرال «خوشنام» و «عصر جدید» که به ترتیب دومین و سومین پربیننده‌ترین برنامه‌های ماه رمضان سیمه هستند، به ترتیب دومین و سومین پربیننده‌ترین برنامه‌های ماه رمضان سیمه هستند. به ترتیب دومین و سومین پربیننده‌ترین برنامه‌های ماه رمضان سیمه هستند.

بر اساس نتایج سنجش، پربیننده‌ترین برنامه ماه رمضان سیمه «خوشنام» و «عصر جدید» که به ترتیب دومین و سومین پربیننده‌ترین برنامه‌های ماه رمضان سیمه هستند، به ترتیب دومین و سومین پربیننده‌ترین برنامه‌های ماه رمضان سیمه هستند.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات کانون در کرج:

فعالیت‌های حضوری در دوران پس از کرونا باید با انگیزه بیشتری دنبال شود



کسب نتیجه خوب حاصل کار گروهی است. مدیریت کل ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات کانون در کرج، در این مرکز را قابل قبول و باعث خرسندی خود و افزود حضور کودکان و نوجوانان انگیزه بخش و شادمانی بخشی است و ادامه داد: میزان پیش‌بینش در کارگاه‌های حضوری رضایت بخش بود و نشان داد که همکاران باید نهایت تلاش‌شان را برای ارتباط موثر با خانواده‌ها حفظ آن انجام دهند.

مدیرکل دفتر ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات کانون، پروش فکری کودکان و نوجوانان در نشست صمیمانه با همکاران کانون البرز بر ضرورت فعالیت‌های ارزیابی و انگیزه بیشتر همکاران کانون در دوران پس از کرونا تأکید کرد.

به گزارش پیام آشتنا «علی رشیدی» به‌اندازه به دوران کرونا و آسیب‌های جدی آن برای همه به ویژه کودکان و نوجوانان ایجاد شده بود. کرونا فرصتی بود تا با آموزش‌های مجازی و مربیان و معلمان آن آشنا شویم و در این دوران توانستیم با تلاش‌های شفاف مربیان بخشی از آموزش‌ها را به شیوه مجازی منتقل کنیم و در فرصت مناسبی که به سبب عدم حضور فیزیکی در مدرسه برای کودکان و نوجوانان ایجاد شده بود، با برخی فعالیت‌های آن گروه سنی به ویژه در بخش فرهنگی و هنری آشنا شدیم. اما معتقدیم که آموزش‌های مجازی به هیچ وجه نمی‌تواند جایگزین فعالیت‌های حضوری و دیدار رو در رو چهار به چهار در مدرسه و فضای دانش باشد. این مقام مسئول با اشاره به باردی پیش از مرکز

در بزرگداشت زنده‌یاد «نادر طالب‌زاده» در کرج مطرح شد:

طالب‌زاده در تفکر صاحب سبکی نادر بود



و با هر جهاد کرد و در برابر تمام اتفاقاتی که رخ می‌داد، با تمام قوا ایستادگی کرد. گفت: وی به معنای واقعی مخلص حقیقت بود و بر این باور ایمان داشت و می‌گفت: «ایده حقیقت را بالاتر از خود بمانی». هر وقت نتوانی خادم حقیقت باشی هیچ کاری نمی‌توانی بکنی». حاج نادر واقعاً سلسله انقلاب بود و در طول خدمت‌ش تلاش کرد پرواز اصلی انقلاب اسلامی را به تمام مردم بکشد. «حمید جودی» در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه حاج نادر مثل رودی چوستان و خروشان و پی خلق ایده‌های نو بود، گفت: وی عجیب غنچه زنده نگه‌داشتن مساجد را داشت و معتقد بود از مسجد باید انرژی خاصی ساطع شود و یک‌پایه و تربیت و رشد در این مکان مقدس غفلت نبود. وی در میزبان‌ها فساد جاسارت عجیبی داشت و در مورد ریا و پلنگ‌های ربوبی، آموزش و پرورش، جهاد سازندگی و قلعی و تربیت جوانان بسیار دفعه‌ها می‌فرمود: «طالب‌زاده به شمت دنبال تبیین فرهنگ را نمی‌گرفت. حسین بود و مدام به ما گوشه‌ز می‌کرد که می‌باید در این عمر بسیار کوتاه حوصله‌مان به حوصله معطف و از مسیر اصلی هدایت دور نگذاریم».



افق فکری طالب‌زاده به منظومه خاصی تعلق نداشت. «همیل اسعد» که در دوران جوانی با مرحوم طالب‌زاده دوست

و با هر جهاد کرد و در برابر تمام اتفاقاتی که رخ می‌داد، با تمام قوا ایستادگی کرد. گفت: وی به معنای واقعی مخلص حقیقت بود و بر این باور ایمان داشت و می‌گفت: «ایده حقیقت را بالاتر از خود بمانی». هر وقت نتوانی خادم حقیقت باشی هیچ کاری نمی‌توانی بکنی». حاج نادر واقعاً سلسله انقلاب بود و در طول خدمت‌ش تلاش کرد پرواز اصلی انقلاب اسلامی را به تمام مردم بکشد. «حمید جودی» در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه حاج نادر مثل رودی چوستان و خروشان و پی خلق ایده‌های نو بود، گفت: وی عجیب غنچه زنده نگه‌داشتن مساجد را داشت و معتقد بود از مسجد باید انرژی خاصی ساطع شود و یک‌پایه و تربیت و رشد در این مکان مقدس غفلت نبود. وی در میزبان‌ها فساد جاسارت عجیبی داشت و در مورد ریا و پلنگ‌های ربوبی، آموزش و پرورش، جهاد سازندگی و قلعی و تربیت جوانان بسیار دفعه‌ها می‌فرمود: «طالب‌زاده به شمت دنبال تبیین فرهنگ را نمی‌گرفت. حسین بود و مدام به ما گوشه‌ز می‌کرد که می‌باید در این عمر بسیار کوتاه حوصله‌مان به حوصله معطف و از مسیر اصلی هدایت دور نگذاریم».

همیل اسعد» که در دوران جوانی با مرحوم طالب‌زاده دوست

طرح آموزشی و فرهنگی همیاران پلیس در مدارس البرز آغاز شد



را تاج‌تاج دهم، دانش آموزان در کنار پلیس راهنمایی و رانندگی نکات ایمنی لازم برای نجات از خود در حوادث رانندگی را آموزش می‌بینند و سپس آن را به اعضای خانواده، اطرافیان و سایر شهروندان انتقال می‌دهند. جرجست تصریح کرد: با توجه به تأثیر گذار بودن کودکان و نوجوانان بر عملکرد والدین خود در حیطه فضاها اجتماعی و فرهنگی‌سازی در

همزمان با سرلر کشور، طرح آموزشی و فرهنگی همیاران پلیس با عنوان «کودکان را نجات دهم» در مدارس استان البرز آغاز شد.

به گزارش پیام آشتنا، برنامه نامدین این طرح در راستای آگاهی بخشی و دانش‌افزایی دانش‌آموزان در قالب برنامه آموزشی فرهنگی همیاران پلیس روز یکشنبه در مدرسه سرفه علامه طباطبائی ۲ در حوزه آموزش و پرورش ناحیه یک کرج اجرایی شد. این طرح از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی به منظور توسعه مشارکت‌های عمومی و پیشبرد اهداف آموزشی و فرهنگی و همچنین حفظ جان و تأمین ایمنی و سلامت کودکان، نوجوانان و دانش‌آموزان عملیاتی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش البرز در این آیین گفت: دانش آموزان نقش مهمی در تبیین فرهنگ زندگی دارند. علت جبرگست با اشاره به اینکه در قالب این طرح دانش‌آموزان مسئولیت انتقال قوین رانندگی را در خانه و اجتماع بر عهده دارند. اظهار کرد: دانش‌آموزان

خانواده‌ها، طرح همیار پلیس نقش موثری در پیشگیری و کاهش حوادث رانندگی دارد. مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک کرج نیز گفت: دانش‌آموزان در این طرح علاوه بر بیان قوانین راهنمایی و رانندگی و نکات ایمنی، آموزش خود را به سایر اعضای خانواده، معلمان و سایر شهروندان انتقال می‌دهند. جرجست تصریح کرد: با توجه به تأثیر گذار بودن کودکان و نوجوانان بر عملکرد والدین خود در حیطه فضاها اجتماعی و فرهنگی‌سازی در

جایزه برای این آیین به اهداء این طرح